
uf euLugf nhf€nhL fdha{ 2

<<qut Z-hU&U,TleF-24/8>> burb\urqn{ \h\rnpntrurl}rtr urdnrpl pLpurguEuPqb qhurhurunrl

hruh&trurdn4nrfr hurlntp]r prugtiurtr h ghurhulnriruh b[uuf
P.qquF4
UuulllllgntlalullF'

ZuitrAtrurdnqnrftr trur]uurqurh' 9. Zurpnr-plnrhlurh

Zuh&tludnrlnrllr urhlutfhtp' Z' 9urpurplurh
S.9urpurqtulutr
L. LqlrurqurPlurtr

U' '{rPurPlurtt
Zuhd'trurdn4nrilr pruFulmr1up' U.'Ilurqlurh

1, Stqh\nry1nilrtrtp hurlurtplr purgrlurh rluru[L'
1 .1 Zur*ntpp fqrg{L1t1 dt\rnpntrul}rb &bnrl rud'mprltrhp}r }rpur\rutrurgnr-db urqurhnrlnq hruriur\rupq}r (iulumhhur

www.eauction.armeps.am \urlplr rlf2ngnr{:
1.2 Zur\ru4urp& urdntp4p Zruilur\rupqnuf u\urltlt 2024 p{ru\urtr}r r}rhrnprlurpf 19-!b:

19 rfrhrnp{utp 2024p.

Zulfur\u-rpq)

QL4nrtr{\ t npn2nr-ri' \n4ri-5, 4trl-0:
2. Stqh\nrylnrtrhtp hurpn trhp\urlugpub riurutrur\glr r&uulrtr

Ctr4mln{t1 t npn2ntd' \nr3l-5, 4hi-0:
3. Stqt\nrplnr-trtrhp rlurubur\gb thp\urlurgpurb qtrurl]rtr runur2urplfrhp[ riuru]rh'

3.1

2.1 UurhrJruhrhub durillturnul huitrn hh Ltnbru uruh

zlz Uurutrur\glr urhrlrutrnr-rlg (urhnrhp)
Zurp\ {dutpn{t

hru2r{urnrfurh

hunlurnn
Ztnurlunuurhurilurpp

1 UtquoShu U'IIQ 01264917 malvina.marsaryan@mesaoffee.4n hhn 0 10-73 -2 1 -6 1

2 W2 UnrJurir llnurphg urtr 75427886 arman.araqe&aq8!@gmail.cslq hhn. 098-80-04- I 3

J qfnuu s.nnh'l u'lc 01338219 Gross-eroup23@mall.nr htn.099-21-05-05

4 <<2.Urlpruur>> U9-Q 04218395 h.s2013@mail.ru htn. 093-43-37- 13

5 Lb'LU\, UqC 04726413 levanllc@mail.ru htn. 044-60-40-66

6 <<I-UqUf,LU>> U'tC 08230405 Ortak1978@hotmail.com htn.033-90-60-30

7 <<u3ohubg>> u'lc 01338107 lpsecTT@mail.ru htn.033-33- i 1-80

6 <<Un$ntr>> U'TIC 00232725 info@soohon.am hhn. 098-55-53-05

9 <<Ul Sur-hrnuptr>> U'lC 00454717 alfaetaloqalq@enErlesrn htn. 098-40-05-59

l0 <<ubq>> uqq 00878823 See tender@mail.ru hhn. 055-01-90-60

Uurutrurthqtrtnh tnqrlhg urnurgurpl;r]ub h L urh qhurthh urnurpurpltrhm htp\urlurgilurb tir u

z

h

Uuuhu\glr utllutmdl
Luluuhu2rlu

JI'], Sbtr

LuluLu\uL unu2up\ .{hp2hu\uh unu2u1\

UpdtBfirLphupdtp

lr h \uhluuubu{nr1

hutrpuqnnlupg)

uu2 Ctr4hulmtp
qlrlrU

updtp(|rLpLuld
tplt lt

\uhluuuhurlnrl
2uhmlplt

huLnuqnrilunn)

uuz Ql4huhmp qfhp

?u rfrurpurdlrb 1 '\t\ui{up}r utrpuh

1 Uhquro$hu U'lC

80 000

66 6s0 20o/o 79 980 63 900 20o/o 76 680

2 WC Unrlurh [InurpLt turb 80 000 20o/o 96 000 64633 20o/o 77 559.60

3 q.CnuuSfft'4lU'tC 66667 20o/o 80 000,4 66667 20o/o 80 000.40

4 <<2.Urlpurur>> Ual-Q 1s0 000 0o/o 1s0 000 150 000 0o/o r50 000

urnudhh 2 Zu:

i LbqULU'TIC
7s 000

624r7 20o/o 74900.4 62 4r7 20o/o 74900.44

I Utqro$huU/tC 62 450 2@/o 74940 62 450 2$o/o 74940

J <<Z.UrInuln>> U9t 150 000 0o/o 150 000 150 000 0o/o 150 000

ull

Uhauro$hu U'TIC

160 000

133 2s0 20o/o 1s9 900 127 800 20o/o 153 360

2 WQ Unrlurtr llnup!1urh 160 000 20o/o 192 000 129 167 20o/o 155 000.4

J qlnuu sfnr"Tl u'lc 133 334 20o/o 160 000.8 133 334 20o/o 160 000.8

I <<Z.Urlpum>> UaI-Q 200 000 0o/o 200 000 200 000 0o/o 200 000

tlt ^ lU

I I_bquLU'TIC
96 000

79333 20o/o 95 799.6 79333 20o/o 95 199.60

2 LlhquoShu UalC 79 800 2@/o 95760 79 800 2@/o 95760

3 <<Z.Urlpurn>> U'[LQ 150 000 0o/o 1s0 000 1s0 000 0o/o 1s0 000

ZrurJur

I <<LUqULLU>> U',lc

s60 000

465 000 20o/o 558 000 380 000 20o/o 456 000

2 <<u3ohub€>> u4lc 500 000 20o/o 600 000 440 350 20o/o 528 420

3 <Un$nb>> U'IIC 46s 000 20o/o 5s8 000 455 000 20o/o 546 000

I
< <Ut bur-hullt nfu >> U'TIC 466 500 20o/o ss9 800 466 s00 20o/o 559 800

5 <<ubq.>> u'Tlc s58 800 @/o 558 800 5s8 800 @/o 5s8 800

h6 r-hll.l

<<Ur $ru-hrnrutnh>> U'IIC
130 000

108 330 20o/o 129995 102 000 2@/o t22 400

2 <<u3ohub€>> u'Ilc 125 000 20o/o 150 000 10s 078 20o/o 126093.6

<<ubq.>> u'[q r29 400 0o/o 1,29 400 129 4ffi 0o/o r29 400



o Qtrurl|rtr runur2urp\htpp trurluurhu2rlulhh qltlrs prupd,p frtrtpr- quflndurnm{ qfnuu q.enf.q U,[C -h [ullrurprud[tr 1,3) h
<<Z.Urlprurn>> U"l-Q -lt Qur$urpurd[tr 1,2,3,4) hurSnhpp r{hpdt1

4' <<r{IIl,Z-hudu'IIeF-24/8>> burb\urqmq hh\upnhurl}rh urdnqr4 ptrpurgur\upqb ptnnpr.lrub duruhur\gbhph nFn2rlurtr rfuru}rtr.
a 1 Lu[p[ huriurltrp]r Uurpur[lh2 phurlpr{uqp}r rlurpyurllurtr 2htrp}r \urp]rptrfpl, t*rI*F qrrqph u *[Frrtrqr{1, rh"pptpuurtr
\h\upntnul|rtr udnr_p4 ptrpurgur\urpqlr ptlnprlurb riruutrurlflrg k durtru2r{\

- N 1, 3 1un[urpurd]rtrtrhpf rlurunrl lftquro$lru UAC-tr:
- N 2, 4 pullrurpurdlrtrtrhplr riurunrl Lb.{UL U,TIC-fu:
- N 5lurrlrurpurdtrlr rlulrnd <<LUqULLU>> U,[C-h:
- N 5lufupurdtrlr rlurunrl <<U1Sur-hrnurlnh>> U,tIe -h:

o <<QtrnufhtFlr rfurulrh>> Z optbplr 10-p4 hn4ilurbf hulirud.urlh' huruurururhl qru;rfurtrurqlrp \trptlnt npn2rluh rlurufh
hur3rnurpurpntplnr-hp h uurhriurhhl ruhqnpbnr-p3uitr dulf\hrn' hurlnrupurpntplmtrp hpuulup*qr1t1"i op,1*h hu2np4nq opr{urtr}rg t1[tr'h 10-ir4
opurgnrgurg[tr opp htpunguil gtr\urb dulfurtnu\uhunnr{ubp:

o uhqnpbntplurtr durf\tinp purhurlnrtr hur2np4nq lnFFnF+ ur2|uulnurtpruSlrtr onp burtrntgtl ptrr.nprlurb rfuruhur\|rgtrhplrh.
bhp\ur;urgtrhpr{ qruSrfurtrurqphl}r lltrphlm urnur2urp\trhpp h qurJrfurtruqrtp}r hiuluurqfbtpp:

Clrryttu{\ t npn2nu.t' \nrpl-S, thd-0:
5' ZuthdLurdn4nrllr hlrurnlrtr trtp\ur urtr4ulltrhplr h purprnnrqurt| urhnr-tr-ruqqurtartrtrtpg h ugrnpurqrnrplnr-trtrhpl.

Zruhdtrurdqnqb bruluruqurh'

Zurhd.trurdnqnr{}r urh4ulithp'

Zutdburdnrlnrlf

9. Zurpnrplnilrlurh

Z.9urpurpprh

S.9rupurqkrnluh

L. bqlrurqruplurtr

U. .$puplurtr

U. 'TlurqJrlh



IPOTOKO.I Nq 2:
orrprrrre nn cecc*rr orle*Krr 3asBoK orqerrovnoii KoMr(ccnn,, gJreKrr)orr'oro

ayrrlr{ona c KoAoM *ItU-t Z_EU6U.[eF24lg>
r. Eruap4

IIpz ysacnm:

19 Qeapanr 2024y

flpe4ce4arearKoM[cc]r]r: K.Approxrrr
Ilrerrlr KoMr4ccnu: A. 3axap*r

T. Kapanerrn
H. Eruaaapxn
A. Bzpa6xrr

Cexperapr KoMlrccHH: M. flan.su
1. I,IuQoprrtaqu.x o rrpfinoxenlrrn:
1.1 llpa;roxenrze 6rr.rro orKpbrro

www.eauction.anneDs. am.

r{epe3 crrcreMy orexrpoHHbrx ayKrIHoHoB (4a-nee Cncrel,ra) qepe3 cafir

1.2 Aprnxrcxafi ayxqzon craproBan r Crzcreue 19$enpuu- 2024 roga.
Ilpun.aro peruerrne: aa -5, nporur -0.
2. HnQoprtra4r.ur o rrpereHAeure.

3. Un$opuarys o qeaoBrq trpegox€Huq trpeacnBnenIw yca@u(ox
3.1 Hraxe HAIIAIbHbIC I,I OROHqATCJIbHBIC IICHOBBIC

'2.
,4ec.rrTb KIl no4alrtl3iuIBKH B nnrtri

N I4w yvacruna (@l4O) I44enru$uxaquoamri uouep
EanorotrnaTenSq{(a Houep releQoaa

h,
OOO <MeraOrbrc,

01264917
2 A./A Aprrlarr Apaxexrn 75427886
3 rPocc I"yII, ooo 01338219
4 OOO <X.Cu6ar,

04218395 h "?ntlat-";5 .IIEBAH, OOO 04726413
6 OOO "JIABAHHA

08230405
7

dEaXl9Z!@bstlqail.com re.rr. 033-90-60-30<ltzlllllU.EK>>
01338107

8 OOO"CoQon"
00232725

9 OOO <AlrQa-3ra.ron>
00454717 olfoorol^-^-a--^:t -

10 ooo <<cEr>>
smpeE@ss-5,lw

00878823 Sce-leqds@rnailru ren. 055-01 -90-60

qenogoe npeA;roxenrze, npeAnoxennoe rruarrr"*o,,n 4or[oi"iloii.,'
I -tepBoHa.{anbHoe npeAnoxeHire Oxonqarellnoe npe,qnoxeurr e

A,/{ Apr'tan Apare.nrH

I
OOO uMeraO0rc,

160 000

133 2s0 20o/o 159 900 127 800 20o/o 153 360

z
A,fl Apuan Apaxe.nnr

160 000 20o/o 192 000 129 167 20o/o is5 000.4

J
fPocc fPyrr, ooo

133 334 20o/o 160 000.8 133 334 20o/o 160 000.8

A
OOO oX.Cu6ar,

200 000 0o/o 200 000 200 000 0o/o 200 000

JIor 4



JIEBAH, OOO

96 000

79333 20o/o 9s 199.6 79 333 20o/o 95 199.60

2
OOO uMeraO(fnco

79 800 20o/o 95760 79 800 20o/o 95760

3
OOO uX.Cr'r6aru

1s0 000 0o/o 1s0 000 150 000 0o/o 1s0 000

JIor 5

I
OOO "JIABAHHA"

560 000

46s 000 20o/o ss8 000 380 000 2@/o 456 000

OOO <<AIZ[I4CEK>>
500 000 20o/o 600 000 440 350 20o/o 528420

3
OOO "Co(fon"

455 000 20o/o 558 000 455 000 20o/o 5,16 000

OOO ,cA;rr$a-9ralon,
466 500 0o/o 559 800 466 500 @/o 559 800

5
ooo <<c3r>>

558 800 0o/o 558 800 5s8 800 0o/o 558 800

JIm6

I OOO nAm(fa-3ra;ron,

130 000

108 330 20o/o 129996 102 000 20o/o n24m

2
OOO <<A'iIII4CEK>>

125 000 2P/o 1s0 000 105 078 2V/o 126 093.6

J
ooo <<c3r>>

129 4W @/o r29 4N 129 4ffi 0o/o 129 4N

. B cBt3u c reM, rrro qeHoBbre qpeA4oxeHr{s oKa3air?rcb Bbrr[e pacqerrrofi qenrr, rrpeAno)Kerrrrf, rPOCC fPyII, OOO (xolu.recrao
1,3) OOO <X.Cr'.r6ar> (.ractr 1,2,3,4) 6luu orKrroHeubr.

flpun-mo pe[reur{e: sa -5, uporus -0.
4. flo peuexrro Brr6paxuoro yqacrulrKa aneKrpouHoro ayKrlr.roHa c KoAoM <<r{Il-1,1-hUd.U'\2.tr-24/8>>
4.1 Bu6pannbrM yuacruuKoM o6b.fiBreuxoro gJrelcr?oxuoro ayxrlr.roua rro rrpuo6pereur{ro ocnoBnbrx cpeAcrB Arrfi HyxA

aAr\,rr{HlrcTpaTrrBHoro 3Aarrr4fi rroceJlKa capananpr o6qr4r5r Harpu flp]rSHarro:
- OOO uMeraOQucu no fracTKaM N 1,3

- .IIEBAH, OOO uo yvaeKaM N 2,4
- OOO "/IABAHFIA" no yractxau N5
-OOO .cAmlfa-3ralon, rro fIaCTKaM N6

. nep[o,4 6es4eftctrux, [peAycMorpeHHbrfi qacrbro 3 crarrr,r 10 3axona PA <O saKyfiKax], He rrpuMegfferc.fi.

llpr,rxmo perueHtre: oa -5, nporua -0.

5. I,Lueu<p, Qalrx.nrm ?I no4nucu npucfrcrFoql{x Ha BaceAaHHr{ rrJreuoB ra cerq)srap.fi KoMuccrrr{.

rlpe4cegarenrroMvcc*rr: 
4 

K.Apyr:onrn

9tenlr xorr,ruccrau: A.3axapru

T.Kapanerrn

H. Erxaaap*n

Cexperapr

A. Brpa6xx

M. IIatsH



zuSsurufnr.f€nhL

Cuhhplr prufu rftutr prugur\ru1nr_pJrutr durulrtr

Uhhp hhppnurnnpurqplurfrhpu, hlrtip ptr4mhhlnr{ <<Qhnrtttthfrh tiuru}rh>> 22 ophhpfr 33-p+
hn4r{rub[ 7-p4 riurup, hurSuurpurpnttl hhp, np <<Qhnrtftrhp]r iluru[lr>> Zzophtrp]r 33-p+ hn4rlrubfr
6-p4 riurunrl uurhtlurhr{urE' rihp \nrpi}rg hbilLu+n4urb \ruri purdhhtfiuu (rlru*uprudfrtr) nrhhgnrl
\uqriur\hpqntplnthE, l{utf tihp dhpd.urrlnp urqqur\gnrplurtlp hruri fuhurtlfrnr-fdluilF \urqrlrub
urh&p (bhnl, urdnr-ulrh, hphluur, hlF*ltt,pnr-3fr,|rh2qhu hruh unlnruhnt Etrnq, hphfuru, hqpurlp \rurt
pnllF) h*.i u{4 urtrd'}r \"q,Ihg hfriltrur4pr{urE h*,i purdhhduru (r}rurlurpurdfrtr) nrhhgnrl
\uqdu\hpqntpJnthp Lruhnh hurtfin3hplr Uurpurlutr2 ptnn[rurlurlp]r rlrup2ru\ruh Zbtrpl,
\utp[phhp]r hrurfrup qnllPh tr rnhfutr]r\ru1]r &hnpphpilurh hqururur\nr{ hur;uurpurnrluE <<rrIILZ-
huduqetr-24/8>> burb\urqpnr{ ghpurgur\rupqfrh durutrru\gh1nr- hurtlurp hurlu 2}r trhp\ur3ulgnhl:

Zruhd.tnudnqntllr tlufuiuqr:rh' rr. Zurpnr-p3mtrJmh

Zurtrd,tnudnrlntllr rutr4rurlbhp' Z.9ruprupluh

S.9mprurqhrnyuh

L. bqlnuqrup3rutr

u.'IlrprupSruh

Ztutrdtnudnrlnrllr purprnnqruli U.'thurq}uh

1f"
(unnputql',nzp1ntt p)

.Z1d-tr

-

(uunVwgpnryapLhp)

(utnnputqVnqapLhp)

19 $htnprlrup 2024p.



OEb.'IBJIEHZE:

flpz orcyr crBuur xonQ-rzxra rrrrrepecoB

Mu, nux{eloAn}rcaBltrt4ec.E, Ha ocHoBanrrr.r crarbz 33 .racru 7 3axosa PA uO aarynxax>,
3aiIBJrseM' qro' couracHo ollpeAeJreHvro crarbz 33.racrra 6 3axona PA (O 3arclmKixD, yq)ex,qe6ga-tr
HirMI{ wrlr Eo[reBau (4onerax) opranusaqun, tu6o Jrr.Iqo, cB.Egarrnoe c HirMlr |r;g{swrNr po.4crBoM utJrrr

cBe4poBbro (po4ure-ur' cyrrPyr, pe6exor, 6par, cecrpa, a raKxe po4rrrenb, pe6enox, 6pw nnncecrpa
cynpyra) rnr4 opraHu3arlr4.fi, ) IPex(AerrHafi oTr{M nHrIoM nJrtr fiMeroqafi AoJrro (ao.uro) a Hanpu
coo6rqecrno 3axrry Ha yqacrue B qporleAype c KoAoM <<rrlruz-hudu,Il2tr -24/8>>, o6r.rsreHHoft c
rlenbro npno6pereHr4fi Te)crr{ru z o6opyAoBarr}r.fi iqJrfi aAMlrHzcrparrrBuoro 3Aauprfi rrocenKa Capa.nanx,
r{e [oAaBiur.

flpe4ce4arenb KoMr4ccurr: K. Apynonxn

A.3arapxn

T.Kapanerrn

H. Eruasapxn

A. Brpa6rrr

M. flansn

9.nerrrr KoMr4ccurr:

Cexperapr KoMr4ccrrr{:

14 rlenpa.rr 2024y

(uo4nucr)


